
         

Delibera di consiglio n. 02/2023 

Seduta del 16/03/2023 

Oggetto: PTPCT 2023-2025. 
 
Il Consiglio, regolarmente convocato con apposito avviso, si è riunito in data 16 marzo 2023 
presso la sede dell’Ordine degli Ingegneri della provincia di Como e in videoconferenza, ai 
sensi Regolamento per lo svolgimento delle riunioni consiliari in modalità telematica. 

Consiglieri presenti: 

ing. Massimiliano De Rose – Presidente 

ing. Marco Romano – Vice Presidente vicario 

ing. Paolo Arienti – Tesoriere 

ing. Francesca Comità - Segretario 

ing. Carmine Accordino 

ing. Alessandro Ajani 

ing. Luca Lanfranconi 

ing. iunior Roberto Lietti 

ing. Raffaella Romano 

ing. Pietro Tripodi 

Consiglieri assenti: 

ing. Anna Croci – Vice Presidente 

ing. Elena Bianchi 

ing. Marco Cigardi 

ing. Pier Giuseppe Lozej 

ing. Emanuela Ruckstuhl 

Il Consiglio 

PRESO ATTO CHE 

lo schema del PTPCT 2023-2025 approvato il 02/03/2023 è stato pubblicato in 
consultazione su sito dell’Ordine nei termini di legge, e che non sono pervenute osservazioni  

DELIBERA 

all’unanimità di approvare il PROGRAMMA TRIENNALE PER LA PREVENZIONE DELLA 
CORRUZIONE E LA TRASPARENZA 2023-2025, come da documento allegato, che sarà 
pubblicato sul sito dell’Ordine entro il 31/03/2023. 

    IL SEGRETARIO       IL PRESIDENTE 

Ing. Francesca Comità     Ing. Massimiliano De Rose 

(Documento originale firmato agli atti) 


